

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก อำเภอเบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

แบบรายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านคูแคน หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน : ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 65.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 260.00 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

แบบเลขที่(ตามแบบ อบต.หนองจิก) ผู้ประมาณราคา นายเอกพาส กางนอก ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/@	จำนวนเงิน	ราคา/@	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	260.00	ตร.ม.		-	1.72	447.20	447.20	
2	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	13.00	ลบ.ม.	329.00	4,277.00	99.00	1,287.00	5,564.00	
3	งานคอนกรีต 240 ksc (รูปลูกบาศก์)	39.00	ลบ.ม.	2,000.00	78,000.00	306.00	11,934.00	89,934.00	
4	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	260.00	ตร.ม.	18.00	4,680.00	5.00	1,300.00	5,980.00	
5	เหล็ก SR.24 RB ϕ 15 มม.	3.50	เส้น	324.00	1,134.00	45.80	160.30	1,294.30	
6	เหล็ก SD.30 DB ϕ 16 มม.	-	เส้น	268.00	-	52.14	-	-	
6	เหล็ก SR.24 RB ϕ 19 มม.	0.50	เส้น	532.00	266.00	64.67	32.34	298.34	
7	งานไม้แบบ	5.85	ตร.ม.	306.00	1,790.10	133.00	778.05	2,568.15	
8	ยางมะตอย (แอสฟัลต์)	11.00	กก.	40.00	440.00	5.00	55.00	495.00	
9	ลูกรังไหล่ทาง	13.00	ลบ.ม.	140.00	1,820.00	10.00	130.00	1,950.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							108,530.99	
	Factor F = 1.3074							141,893.41	
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							144,893.41	
	ปรับลดคงเหลือ							144,000.00	

(ตัวอักษร)

(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....



เจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง

(นายศักดิ์ชุตัญญ์ คำเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง